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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU

na zakup wraz z dostawg siatek przepuklinowych
Nr postepowania EZ/215/38/2015

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamodwien
Publicznych Zamawiajgcy nie ujawniajgc Zrédla zapytania, przekazuje tres¢ ztozonych w toku
postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Pakiet 1: czy Zamawiajacy dopusci siatki o grubosci nici 0,16 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Pakiet 2, poz. 1: czy Zamawiajacy dopusci siatki o wadze 35g/m2, o grubosci 0,30 mm i
grubosci nici 0,09 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Pakiet 2, poz. 2: czy Zamawiajacy dopusci siatki o gramaturze 80g/m2, grubodé¢ siatki
0,47+0,03 mm, o wielkosci poréw ok. 0,92 mm, bez niebieskich pasow?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. Dot. par. 3 ust. 2: czy Zamawiajgcy potwierdza, ze bieg terminéw dostaw ma przypadac
na dni robocze, tj. dni od poniedziatku do piatku za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 5. Dot. par. 5 ust. 1.1, 1.2,1.4 i ust. 2: czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg, aby slowo
,,opdznienia” zostato zastgpione stowem ,,zwioki”?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6. czy Zamawiajgcy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen w przypadku
przekraczajacej 3% zmiany $redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia
zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesigcznych wskaZnikéw cen i ustug
konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy
przekroczy 3%?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 7. Dotyczy pakietu 6 poz 1 oraz 2. Zwracamy si¢ z prosba do zamawiajacego ©
dopuszczenie siatki chirurgicznej .jednowarstwowej i niepowlekanej .Siatka posiada wlasciwosci
antyadhezyjne i minimalizujace ryzyko powstawania infekeji. Siatka wykonana zostala w nowej
technologii z skondensowanego o niskiej gramaturze politetrafluoroetylenu (cPTFE), co redukuje
powstawanie zrostéw i zapewnia latwy przerost tkanek, poréwnywalny do osiagalnego w
przypadku siatek polipropylenowych. Technologia nowej generacji cPTFE zapewnia wiasciwosci
zageszczonego PTFE, ktory tworzy gladka, jednolita i mocng warstwe materiatu, zapobiegajacg
powstawaniu zrostéw, w poréwnaniu z materialem ePTFE Struktura makroporowata siatki (2,4
mm) o gwiezdzistym ksztalcie pozwala na drenaz plynu surowiczego, redukujac zapalenia i
dolegliwosci bélowe pacjenta, jednoczesnie zapewniajac optymalny przerost tkanek.
Transparentno$é i jednowarstwowos$¢ zapewniajg doskonate wiasciwosci porgcznosci, szczegolnie
istotne w przypadku procedur laparoskopowych. Rozmiary siatki w pozycji 1 20x30 pozycja 2
10x15 em.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. Dotyczy pakietu 6 poz 3. Zwracamy si¢ z prosbg do zamawiajacego o dopuszczenie
siatki niewchlanianej polipropylenowej monofilamentowej. Waga siatki 48g/m2grubos¢ 0,55mm
wielko§¢ porow 3,6x2,8 mm w rozmiarze 10xI5 ewentualnie siatki niewchlanianej
monofilamentowej polipropylenowej . Waga siatki 36 g ,grubos¢ 0,36 mm wielko$¢ poréw 1.0mm.
rozmiar siatki 10x15 cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9. Czy zamawiajacy dopuéci w Pakiecie nr 3, poz. nr 1-2: Siatke czgéciowo wchianialna,
skladajaca sie w 25 % z niewchianialnego polipropylenu (PP) wiékna monofilament oraz w 75%z
wchlanialnego widkna monofilament z polilaktydu (PLLA), czas absorbeji w ciagu dwéch lat,
gramatura przed wchionigciem 80 g/m?, gramatura po wehionigciu 20 g/m?, grubos¢ siatki 0,6 mm,
porowato$¢ érednia 1059 pm, porowato$¢ max. 2030 um, rozmiarze:

- poz. nr 1- 5 x 11 cm anatomicznie uksztaltowanej bez otworu (specyfikacja wymaga 10 x 12 cm),
- poz. nr 2- 6 x 11 cm bez wchianialnego markeru(specyfikacja wymaga 15 x 15 cm lub 15 x 20
cm) ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10. Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 6, poz. nr 1-2: Siatk¢ dwustronna,
dootrzewnowa, miekka, niewchlanialng 2-warstwowa. Z jednej strony wykonang z
mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE) z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP),
o grubosci 0,55 mm, gramaturze $redniej 108 g/m?, porowatosei $redniej 830 um, w rozmiarze:

. poz. nr 1- 20 x 25 cm (specyfikacja wymaga 30 x 20 cm),

. poz. nr 2- 11 x 14 cm (specyfikacja wymaga 15 x 10 cm) ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11. Czy Zamawiajacy dopuéci w Pakiecie nr 6, poz. nr 3: Siatke polipropylenowa,
monofilamentowa, niewchianialna, lekka, o dwukierunkowej elastycznodci, grubos¢ siatki 0,40
mm, porowato$¢ $rednia 1800 pm, porowato$¢ max 2270 pum, gramatura 48,8 g/m? w rozmiarze
zgodnym z SIWZ ? Uzasadnienie. Dopuszczenie naszych produktéw umozliwi uczestnictwo w
w/w przetargu, podniesie konkurencyjno$¢ postgpowania i pozwoli Pafistwu na wybor rzeczywiscie
najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,



stanie 12. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji
postanowien projektu przyszilej umowy w zakresie zapisow § 5 ust |
’ e Wykonawca zobowigzany jest do zaplaty Zamawiajacemu kar umownych w nastepujacych
/ wypadkach i w nastgpujacych wysokosciach:

1) za opdznienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 1% wartosci niedostarczonego
w terminie towaru za kazdy rozpoczety dzien opdZnienia, (nie mniej niz 20 zt), jednak nie
wigcej niz 10% wartosci niedostarczonego w terminie towaru.

2) w przypadku nie dotrzymania terminu zalatwienia reklamacji w wysokosci 2,5% wartosci
zareklamowanego towaru za kazdy rozpoczety dzien opdznienia naliczane do 10 dni (nie
mniejszej niz 20 zi), jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto zareklamowanego towaru

3) w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w wysokosci 10%
wartosci nie wykonanej czg¢sci umowy (nie mniejszej niz 20 zt)

4) w przypadku opodznienia, o ktérym mowa w pkt 1) lub nie dotrzymania terminu zatatwienia
reklamacji, o ktérym mowa w pkt. 2), przekraczajacego 14 dni, Zamawiajacy zastrzega
sobie prawo do odstgpienia od niezrealizowanej czgsci umowy ze skutkiem
natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposob okreslony w pkt 3).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13. Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapiséw wzoru umowy w § 6 ust. 4 poprzez
wprowadzenie nastgpujgcego zapisu: Za date dokonania ptatnosci uznaj¢ si¢ dat¢ obciazenia
rachunku zamawiajgcego

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 14. W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy
sprawdzenia zasadnodci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 15. Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci siatke polipropylenowa makroporowa
o wielkosci porow 2,0 mm x 2,4 mm, gramaturze 46 g/m2 i wymiarach 11 cm x 6 cm (ksztalt fatki
z wycigciem na powrodzek)?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 16. Dotyczy Pakietu nr 4: Czy Zmawiajacy dopusci urzadzenie j. uzytku. 5 mm z 30
wchianialnymi wkretkami wykonanymi z laktydu i kwasy glikolowego, do mocowania siatek
przepuklinowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 17. Paragraf 5 ust. 1, pkt. 1, 2 Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmigcy:
Wykonawca zobowigzany jest do zaplaty Zamawiajagcemu kar umownych w nastepujacych
wypadkach i w nastgpujacych wysokosciach:
1) za zwiloke¢ w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 1% wartosci brutto towaru
dostarczonego ze zwlokg za kazdy dzien zwloki
2) w przypadku nie dotrzymania terminu zalatwienia reklamacji w wysokosci 1% wartosci
brutto zareklamowanego towaru za kazdy dzien zwloki
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.




Pytanie 18. Paragraf 5 ust. 1, pkt. 3. Prosimy o wykreslenie zapisu.
Odpowied#: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19. Paragraf 6 ust. 5. Prosimy o wykreslenie zapisu.
Odpowied7: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20. Paragraf 3. Niniejszym wykonawca zwraca sic z prosba o dodanie w § 3 zapisu:
.Zamoéwienie jest wazne jezeli posiada numer klienta i kody produktéw” bProsimy o uwzglednienie
w/w zapisu w tresci umowy poniewaz nieczytelne zaméwienia znacznie opozniaja dostawg
produktéw waznych dla zdrowia i Zycia.

Odpowied#: Zamawiajacy podtrzyvmuje zapisy SIWZ.

W zwiazku z powyzszym zmianie ulega termin skladania i otwarcia ofert jak nastgpuje:
Nowy termin skfadania ofert: 7 kwietnia 2015 roku godz.10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 7 kwietnia 2015 roku godz. 10:15
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